О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
21 мая 2014 года № 526 "Об утверждении Программы геологоразведочных работ в
Республике Казахстан на 2015 – 2019 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 октября 2016 года № 574
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 21 мая 2014 года № 526 "Об утверждении Программы геологоразведочных работ в
Республике Казахстан на  2015 –  2019 годы".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я .

      П р е м ь е р - М и н и с т р
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан